
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от /Л. О б.  <£оЛ №  ^6 7

ст-ца Каневская

О проведении мониторинга качества дошкольного образования

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 27.04.2021 № 47-01-13-8518/21 «О проведе­
нии мониторинга системы управлением качеством образования на муници­
пальном уровне» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг качества дошкольного образования.
2. Утвердить рабочую группу по проведению мониторинга качества до­

школьного образования в следующем составе: главный специалист управле­
ния образования Е.В. Дешовая, главный специалист управления образования 
Е.П. Кочергина, специалист 1 категории МКУ «РИМЦ» У.М. Иванова, стар­
ший воспитатель МБДОУ детский сад №12 Т.В. Борисенко, старший воспита­
тель МБДОУ детский сад №11 Н.А. Чехлань, старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №10 М.А. Гапонова, старший воспитатель МБДОУ детский сад 
№4 А.А. Белицкая, старший воспитатель МБДОУ детский сад №6 Н.В. Бочан- 
ская, старший воспитатель МБДОУ детский сад №13 Т.С. Гречко, старший 
воспитатель МБДОУ детский сад №7 В.В. Сингур, старший воспитатель 
МБДОУ детский сад №11 В.В. Селезнева, старший воспитатель МБДОУ дет­
ский сад №40 М.В. Глытян, старший воспитатель МБДОУ детский сад №10 
О.Н. Ковалева, старший воспитатель МБДОУ детский сад №9 Н.И. Мингалева.

3. Утвердить план-график мониторинга качества дошкольного образова­
ния (приложение).

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Коваленко 
М.П., директора МКУ «РИМЦ».

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район С.Г. Середа



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом

управления образования администрации 
муниципального образования Каневской район

от ^S.OC. 2021г. № -f£%

План-график
мониторинга качества дошкольного образования

Направление Сроки д о о Ответственные

Качество образо­
вательных про­
грамм дошколь­
ного образования

21.06.-28.06.2021г. Все ДОО

главный специалист управления 
образования Е.В. Дешовая, глав­
ный специалист управления обра­
зования Е.П. Кочергина, специа­
лист 1 категории МКУ «РИМЦ» 
У.М. Иванова.

ДОО №№ 1,2,3,40 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №12 Т.В. Борисенко

ДОО №№4,10,12,16 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №11 Н.А. Чехлань

ДОО №№ 11,19,20,8 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №10 М.А. Еапонова

ДОО 31,32,32 (х. Сладкий Лиман) старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №4 А.А. Белицкая



Качество образо­
вательных усло­
вий в дошколь­
ных образова­
тельных органи­
зациях

28.06.-30.07.2021г. ДОО№ №  5,13,27,7 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №6 Н.В. Бочанская

ДОО №№ 6,22,28,29 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №13 Т.С. Гречко

ДОО №№ 25, 2 (х. Албаши), 3 (ст. 
Новодеревянковская)

старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №7 В.В. Сингур

ДОО №№ 15,36,10 (пос. Парти­
занский)

старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №11 В.В. Селезнева

ДОО №№9,14,21 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №40 М.В. Глытян

ДОО №№26,35,34,18 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №10 О.Н. Ковалева

ДОО №№ 17,33,39 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №9 Н.И. Мингалева

Взаимодействие с 
семьей

02.08.-.31.08.2021г. Все ДОО

главный специалист управления 
образования Е.В. Дешовая, глав­
ный специалист управления обра­
зования Е.П. Кочергина, специа­
лист 1 категории МКУ «РИМЦ» 
У.М. Иванова.

Обеспечение здо­
ровья, безопасно­
сти и качества 
услуг по при­
смотру и уходу

02.08.-31.08.2121г.

ДОО №№ 1,2,3,40 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №12 Т.В. Борисенко

ДОО №№4,10,12,16 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №11 Н.А. Чехлань

ДОО №№ 11,19,20,8 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №10 М.А. Еапонова

ДОО 31,32,32 (х. Сладкий Лиман) старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №4 А.А. Белицкая



Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район

ДОО №№5,13,27,7 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №6 Н.В. Бочанская

ДОО №№ 6,22,28,29 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №13 Т.С. Гречко

ДОО №№ 25, 2 (х. Албаши), 3 (ст. 
Новодеревянковская)

старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №7 В.В. Сингур

ДОО №№ 15,36,10 (пос. Парти­
занский)

старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №11 В.В. Селезнева

ДОО №№9,14,21 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №40 М.В. Глытян

ДОО №№ 26,35,34,18 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №10 О.Н. Ковалева

ДОО №№ 17,33,39 старший воспитатель МБДОУ 
детский сад №9 Н.И. Мингалева

С.Г. Середа


